«زمان در شعر حافظ»؛ پژوهش‌های زبان و ادبیات فارسی، سال چهل و پنجم، دوره‌ی جدید، شماره ۳، صص ۱۰۳-۱۲۳.
- مقیمی، ابراهیم. (۱۳۸۰ش). «مفهوم زمان و نمادهای آن در جغرافیا»؛ مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران، صص ۳۲۳-۳۴۰.

فصلية لسان مبین (پژوهش ادب عربي)
(علمية محكمة)

السنة العاشرة، الدورة الجديدة، العدد الرابع والثلاثون، شتاء ۱۳۹۷ هـ ش / ۲۰۱۹ م

الزمن في شعر أنسي الحاج دراسة تحليلية: ديوان "لن" أنموذجا*

أبو الحسن أمين مقدسي، أستاذ في قسم اللغة العربية وآدابها بجامعة طهران
مريم فولادي، طالبة الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها بجامعة طهران
مريم علي ياري، طالبة الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها بجامعة طهران

الملخص